
 

UCHWAŁA NR XXIII/216/2012 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 28 czerwca 2012 roku 
 

 

w sprawie wyznaczenia podmiotu właściwego do realizacji zadania administracji 

publicznej w zakresie wspierania rodzin. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 110                  

ust.1  ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009r.          

Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz art. 10 ust.1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.), uchwala się             

co następuje: 

 

§ 1.  

 

Wyznacza się Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stąporkowie, jako podmiot 

właściwy do realizacji zadania z zakresu administracji publicznej dotyczącego wspierania 

rodzin. O którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 z  późn. zm.). 

 

 

      § 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa oraz  Dyrektorowi Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie. 

 

               § 3.  

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

             §  4. 

 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Jacek  Kołodziej 
 

 

 

      

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

 Zgodnie z art. 10 ust.1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.), organ stanowiący gminy wyznacza 

podmiot do realizacji zadań  własnych gminy  zawartych w ustawie z dnia 9 czerwca 2011r.   

o wspieraniu rodziny  i systemie pieczy zastępczej. Model i kierunki działania jakie zawarł 

ustawodawca  w  w/w ustawie  to nowe rozwiązania, które przekształcają obecnie 

funkcjonujący system wsparcia rodziny i przenoszą część zadań na samorządy gminne. 

 

 Nowe rozwiązania mają za zadanie zwiększyć zaangażowanie gminy w opiekę nad 

dziećmi i rodziną. 

 

 
        

            Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Jacek  Kołodziej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 


